г. Тольятти

ПРОТОКОЛ
ОБ ИТОГ АХ АУКЦИОНА

4 июля 2013 года

Основание продажи: постановление мэрии городского округа Тольятти от 13.05.2013г.
N2 1464-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу:
Самарская область, г. Тольятти, Автозаводский район, ул. Революционная, д. 38А, на аукционе
(площадь 1 967,90 кв.м)>>.

Продавец: Мэрия городского округа Тольятти.

Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии
городского округа Тольятти

Присутствовали:
1. Лыткин И.В. - руководитель управления организации муниципальных торгов мэрии

городского округа Тольятти;
2. Свиридова И.О. - главный специалист отдела организации продаж управления

организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти - аукционист.

Предмет аукциона: нежилое помещение: подземный гараж - бокс N2 1, расположенное
по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Автозаводский район, ул. Революционная, д. 38А,
площадью 1 967,90 КВ.м(-1 этаж комнаты N2N2 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16; 1 этаж комнаты N2N2 1).

Участники аукциона:
1.Казаков Виктор Васильевич;
2. Стрельцов Роман Геннадьевич;
3. Папков Андрей Евгеньевич.

Участники аукциона: Правдин Николай Георгиевич; Рожков Александр Иванович на
аукцион, назначенный на 9 час. 00 мин. 04.07.2013 г., не явились.

Начальная цена аукциона: 6 300 000 (Шесть миллионов триста тысяч) рублей, без
учета НДС

После троекратного объявления аукционистом начальной цены продажи ни один из
участников аукциона не поднял карточку.

В соответствии с пп. «м» п.15 Положения об организации продажи государственного
или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением Правительства
рф от 12.08.2002 г. N2 585 (в редакции от 03.03.2012 г.), аукцион по продаже нежилого
помещения: подземный г~рю~. - бокс N2 1, расположе~~l)!I~~~.ресу: Самарская область,
г. Тольятти, Автозаводскии раион, ул. Революционная,~;\i3'8Л;\'IIJ~"9tЦ'~Ю 1 967,90 КВ.м(-1 этаж
комнатыN2N210, 11, 12, 13, 14, 15, 16; 1 этажкомнатьtМ~

.
/I

.

М~,1);I1РЙ~
~
.\:)~~~
\
~несостоявmимся.

1.,.

.

··II,o
[

YII )"["11'01"

.

'
.1
",'

\
';'

.

' .-
\

j " Ц. I·~ "- .~ ,",.. 1/1,-, (Г

(! {;) Iс ЭНИ3ЭI.tии -т~I~_l '[
Руководитель управления \i\6

.

K

.

,

.

\';\\V1YI ципгГII.,Н:IХ)

.

Х;;I
.
!§iI

организации муниципальных торгов \~~Г\ .' /f:/!;/!
мэрии городского округа тольятти,~,;\i~·в. Лыткин

\j\J.//
.t;:;"/

Аукционист: И.О. Свиридова

	page1
	images
	image1
	image2